
UCHWAŁA NR XXXVI/326/2017
RADY GMINY PABIANICE

z dnia 27 lutego 2017 r.

zmieniająca Uchwałę Nr LVIII/490/2014 Rady Gminy Pabianice z dnia 7 listopada 2014 r. w sprawie 
szczegółowych zasad i trybu przyznawania nagród i wyróżnień za osiągnięcie wysokich wyników sportowych 

we współzawodnictwie międzynarodowym lub krajowym.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446, 1579, 1948), art. 31 ust. 1 - 3 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 176, 
1170, 1171), uchwala się, co następuje:

§ 1.  W załączniku do uchwały nr LVIII/490/2014 r. z dnia 7 listopada 2014 r. w sprawie szczegółowych zasad 
i trybu przyznawania nagród i wyróżnień za osiągnięcie wysokich wyników sportowych we współzawodnictwie 
międzynarodowym lub krajowym, wprowadza się zmianę w ten sposób, że w § 15 dodaje się ustęp 3. w brzmieniu: 
„Nagrody i wyróżnienia mogą być przyznane dla trenerów i działaczy za wieloletni wkład i zaangażowanie na 
rzecz rozwoju lokalnego sportu oraz za wieloletnie szkolenie sportowe dzieci i młodzieży Gminy Pabianice”. 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pabianice.

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Łódzkiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Pabianice

Marek Muszczak

Id: 7E3D5A0D-0160-460E-949C-48548E85A86B. Podpisany Strona 1




